UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Therothermae, siue Aqvae
Ferinae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1499

LXXV. In Ioan. Baptistae Hainzelij Patr. & Septemuirii Augustani obitum
Lacrymae.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12416

C. *Qui quis opes, et virtutem lance æstimat una:
Vt videt, virtus quod opes præponderat omnes.
Se quod quisque animo est virtuosior: ima requirens,
Fortunam cælo locat: et cœn numen adorat,
Propter opes, at quòd sapientior ille: subinde
Contemptis opibus, virtutem quærerit amicam:
Fortuna securus, et omni ditione auro.*

LXXIV.

Iacobo Cleinhansio

Reutxo.

*Efæstus pater est, et curæ filius aurum:
Si quis habet, metuit: sin minus, ipse dolet.*

LXXV.

In Ioan. Baptistæ Hainzelij
Patri. & Septemuiri Augustani obitum

LACRYMÆ.

Ad Fratres Hainzelios.

*Luxit, at eluxit nondum gens tristia fata
Quæ Patrui: luget nunc quoque fata Patris.
O dolor! ô lacrymæ! iam spes simul occidit omnis:
Mors, iam vita, nec est iam sibi vita magis.
Omnia sunt genti pariter mors tristis, et vrbi:
Funus in hoc uno funere tota fuit.
At modò quis viduæ sanctas reget urbis habentes?
Aut quis opem miseris, consiliumque dabir?*

C 2 Cernis,

Cernis, ut ipsa dolet pietas, et sancta deorum
Relligio: Christi ritè professa fidem.
Illa metu pauitans, et acerbo saucia luctu
Plangit: et, ô diui, quid mibi fieri ait.
Sit licet haec afflictia nimis: tamen illa vicissim
Confidit: vestri spe simul, atque deum.
Namq[ue] ait: ô maneat gens haec modò clarissima.
O superi: per vos ipsa superstes ero.

LXXVI.

Epitaphium eiusdem.

Quem gemit extinctum fatis Ecclesia: quemq[ue]
Curia cum lacrymis, vrbsque requirit: bene
Consilijs toties, opibusque experta patronum.
Et fidum populi sic, patriaque patrem:
IOANNES BAPTISTA cubas habet
(dittus vixit)

HAINZELI: patriæ mortuus ante dies
Magnus ut es meritis: sic omni viuere seculo
Dignus eras. sed nec partere Parca solet:
Nec tibi vita placet mortalis: viuenda vita
Quippe placet magis, ac nescia vita mori:
In cœlo quam nunc viuis sine fine beatus:
Sidere sic auges sidera magnatuo.
Iamq[ue] vides, sancta prius hic quod mente natu:
Quodque vides, hoc es, mens et imago Dei

Pan-